
Uchwała nr XVII/  /25 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) – Rada Gminy 

Białopole uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr IX/37/24 Rady Gminy Białopole z dnia 27 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 

    kwotę 23.559.180,88 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zwiększa się o kwotę 466.013,21 zł do kwoty 24.025.194,09 zł, z tego dochody bieżące  

    w kwocie 17.911.948,46 zł zwiększa się o kwotę 466.013,21 zł do kwoty 18.377.961,69 zł,  

    dochody majątkowe wynoszą 5.647.232,42 zł w związku z czym załącznik Nr 1 do  

    uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  

    uchwały, w tym: 

 1. w § 1 w pkt 1 dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

      zleconych gminie ustawami w kwocie 1.684.117,17 zł zwiększa się o kwotę 250.639,21 zł 

      do kwoty 1.934.756,38 zł. 

 

2). w § 2:      

     kwotę 23.739.619,83 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 61.600,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 527.613,21 zł do kwoty  

     24.205.633,04 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 16.799.462,23 zł zmniejsza się o kwotę       

     11.600,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 487.613,21 zł do kwoty 17.275.475,44 zł,  

     wydatki majątkowe w kwocie 6.940.157,60 zł zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł oraz  

     zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 6.930.157,60 zł, w związku z czym załącznik  

     Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  

     niniejszej uchwały, w tym: 

   1. w § 2 w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

      zleconych gminie ustawami w kwocie 1.682.930,50 zł zwiększa się o kwotę 250.639,21 zł        

      do  kwoty 1.933.569,71 zł. 
 

 3).  w § 6:  Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2025 roku" otrzymuje  brzmienie  

        zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 4). w § 7 :   

        1.  w pkt 1 załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku"  

             otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

        2. w pkt 2 załącznik Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków  

             pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie  



             z załącznikiem Nr 5 do niniejszej  uchwały. 

   

      

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


